ដោយអំណាចនៃកិច្ចការជាកុសលទាំងឡាយនេះ សូមបានជាឧបនិស្ស័យក្នុងព្រះពុទ្ធសាសនា; ជ្រះថ្លាក្នុងគុណព្រះពុទ្ធ ព្រះធម៌ ព្រះសង្ឃ ដើម្បីបានបណ្តុះនូវបញ្ញា ហើយចាក់ផ្ទះក្នុងធម៌ ត្រាស់ដឹងនូវព្រះនិព្វានព្រះអនាគតកាល គ្រប់ៗគ្នាគ្រប់ៗព្រះអង្គទៅហោង។

ថ្ងៃពុធ ១៣កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៧ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៩
ហោង រង្សី

ផ្ទះពីស្រុកកងបេសឃើង

ព្រះអរិយ ឆ

ŠMISIS

ផ្ទះពិតប្រាកដរបស់យើង

ឥឡូវនេះ សូមញាតិញ្ញាមប្តេជ្ញាចិត្តស្តាប់ធម៌ដោយគោរព។ ក្នុងរយៈពេលដែលអាត្មាភាពសម្តែងព្រះធម៌នេះ សូមញាតិញ្ញាមប្រុងប្រយ័ត្ន យកចិត្តទុកដាក់ស្តាប់ពាក្យសម្តីរបស់អាត្មាភាពបីដូចជាព្រះសម្មាសម្ពុទ្ធ